

DINAS PENDIDIKAN PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

SURAT TUGAS

NOMOR e-0236/PK.01.02

TENTANG

JURI LOMBA FINAL RAMADAN CERIA TAHUN 2024

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan Ramadan Ceria Tahun 2024, dengan ini Plt. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta:

MENUGASKAN:

kepada

: (daftar nama terlampir)

untuk

.

a. Melaksanakan tugas sebagai Dewan Juri pada:

hari

: Rabu dan Kamis

tanggal

: 27 dan 28 Maret 2024

pukul

: 08.00 s.d. selesai

tempat

: Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta lantai 5

acara

: Lomba Ramadan Ceria

 Melaporkan hasil kegiatan tersebut secara tertulis kepada Plt. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta.

Tugas ini agar dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di Jakarta pada tanggal 26 Maret 2024

a.n. Plt.Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Paerah Khusus Ibukota Jakarta

> Taga VIP 197012122000121001

Tembusan:

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta

Lampiran

: Surat Tugas Plt. Kepala Dinas Pendidikan

Provinsi DKI Jakarta

Nomor : e-0236/PK.01.02 Tanggal : 26 Maret 2024

JURI FINAL LOMBA RAMADAN CERIA TAHUN 2024

No	Nama	Unit Kerja	Keterangan
1	H. Ahmad Izzuddin, M.Pd.I	SDN Pegangsaan 01	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
2	H. Muhammad Ya'kub, M.Pd	SDN Jagakarsa 02	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
3	Hidayatullah, M.Ag	SDN Menteng 02	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
4	Fuad Ahmad Hasan, S.Pd.I	SDN Palmerah 05 Pagi	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
5	Jauhari, S.Ag	SDN Warakas 01	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
6	Ali Mahrus, M.Pd.I	SDN Cipinang Besar Selatan 19 Pagi	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
7	ljat Sudrajat	Yayasan Kyai Haji Abdul Mughny Kuningan	Juri Pildacil Putra/Putri SD Sederajat
8	Siti Maimona, S.Pd., MM	SMPN 110	Juri Mtq Tingkat SMP/ Sederajat
9	Nashoihul Ibad	Pesantren Yasfi Bekasi	Juri Mtq Tingkat SMP/Sederajat
10	Ust. Taufik	YPI Tanwirul Qulub	Juri Mtq Tingkat SMP/Sederajat
11	Sri Kustiah	SDN Pulogadung 01	Juri Mendongeng SD/Sederajat
12	Agustim Saptono Haji	SMKN 9	Juri Mendongeng SD/Sederajat
13	Nining Ratningsih	SDN Jatinegara Kaum 07	Juri Mendongeng SD/Sederajat
14	Khoirul Fajri, S.Pd.I	SMPN 227	Juri Azan SMP/Sederajat
15	Moh. Dirsan, S.Ag	SMPN 93	Juri Azan SMP/Sederajat
16	Ahmad Saehu, S.Ag	SMPN 231	Juri Azan SMP/Sederajat
17	Rusdi Suhandi, S.Ag	SMPN 274	Juri Azan SMP/Sederajat
18	Anggoro Ebta Saptanto,S.Pd.I	SMPN 139	Juri Azan SMP/Sederajat
19	Endang Susilowati	SLBN 4	Juri Mtq SLB SMPLB/SMALB
20	Dadan Gustaman	SLBN PTN Jakarta	Juri Mtq SLB SMPLB/SMALB
21	Dewi Rosmawaty	SLBN 7	Juri Mtq SLB SMPLB/SMALB
22	Ust Taufik	YPI Tanwirul Qulub	Juri Mtq Putra/Putri SMA/SMK/Sederajat
23	Maulana Arif		Juri Mtq Putra/Putri SMA/SMK/Sederajat
24	Titin Rosidah		Juri Mtq Putra/Putri SMA/SMK/Sederajat
25	Ilfi Zakiyah Datmanita	Kemenag DKI	Juri Mtq Putra/Putri SMA/SMK/Sederajat

No	Nama	Unit Kerja	Keterangan
26	Muh Iqbal Syuhada, S.H., M.H		Juri Mtq Putra/Putri SMA/SMK/Sederajat
27	ljat Sudrajat	Yayasan Kyai Haji Abdul Mughny Kuningan	Juri Azan SMA/SMK/Sederajat
29	Drs. Abd. Rohman	SMKN 48	Juri Azan SMA/SMK/Sederajat
30	Syamsul Fajri, S.Pd.I., M.Pd.	SMKN 4	Juri Azan SMA/SMK/Sederajat
31	Muhammad Akhid, S.Pd.I	SMAN 70	Juri Azan SMA/SMK/Sederajat
	Miswan, M.Pd.	SMKN 68	Juri Azan SMA/SMK/Sederajat

Pirkepala Dinas Pendidikan psi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Sekretaris,

Taga 12122000121001